TỜ TRÌNH

Về việc ban hành công văn gửi các đơn vị có liên quan đóng góp ý kiến

cho báo cáo thẩm tra hồ sơ đề nghị công nhận xã Vĩnh Nhuận đạt chuẩn

“xã nông thôn mới kiểu mẫu lĩnh vực Tổ chức sản xuất” năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Quyết định số 1993/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định “xã nông thôn mới kiểu mẫu” tỉnh An Giang giai

đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 1131/QĐ-UBND ngày 14/07/2023 của UBND tỉnh

về việc ban hành hướng dẫn phương pháp xác định, đánh giá mức độ đạt Quy

định “xã nông thôn mới kiểu mẫu” tỉnh An Giang giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 218/HD-VPĐPNTM ngày 04/11/2022 của Văn

phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh An Giang, về việc hướng dẫn điều kiện,

trình tự thủ tục, hồ sơ xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới, Nông thôn

mới nâng cao và Nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025.

Ngày 29/11/2024, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành nhận được Tờ

trình số 29/TTr-UBND ngày 29/11/2024 của Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Nhuận

về việc thẩm tra, đề nghị xét công nhận xã Vĩnh Nhuận đạt chuẩn xã nông thôn

mới kiểu mẫu lĩnh vực Tổ chức sản xuất năm 2024. Qua kiểm tra, xã Vĩnh

Nhuận đủ hồ sơ hợp lệ để đề nghị xét, công nhận xã nông thôn mới kiểu mẫu

lĩnh vực Tổ chức sản xuất năm 2024.

Nhằm kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện hoàn chỉnh các trình tư,

thủ tục đề nghị UBND tỉnh xét, công nhận xã Vĩnh Nhuận đạt chuẩn xã nông

thôn mới kiểu mẫu lĩnh vực Tổ chức sản xuất năm 2024. Nay, Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện kính trình UBND huyện xem xét ký ban hành công văn

gửi các đơn vị có liên quan đóng góp ý kiến cho báo cáo thẩm tra hồ sơ đề nghị

công nhận xã Vĩnh Nhuận đạt chuẩn xã nông thôn mới kiểu mẫu lĩnh vực Tổ

chức sản xuất năm 2024 năm 2024.

Kính đề nghị Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phạm Tuấn

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 284/TTr-NNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày 23 tháng 12 năm 2024

2

		2024-12-23T09:27:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<pnnptnt.chauthanh@angiang> đã ký lên văn bản này!